
2029 

UCHWAŁA Nr IX/50/2011 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 16 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/120/2008 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 23 października 2008 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasymiu.  

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 Ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada 
Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uchyla się pkt 4 § 7 załącznika do Uchwały 

Nr XX/120/2008 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 
23 października 2008 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pasymiu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Elżbieta Dyrda 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


